

## Odpowiedź nr 12

Na zapytanie do siwz dotyczące postępowania o zamówienie publiczne pn.  
„Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Św. Matki Teresy z Kalkuty”  
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych pod nr 2021/BZP 00030481/01  
z dnia 09-04-2021

W dniu 19.04.2021 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęło zapytanie dotyczące ww.  
postępowania o następującej treści:

### Dotyczy zapisów SIWZ:

1. Czy Zamawiający wymaga, aby Oferent posiadał certyfikat systemu zarządzania jakością ISO 9001:2015 dotyczącą sprzedaży wyposażenia i sprzętu medycznego, sprzedaży materiałów eksploatacyjnych i środków do sterylizacji, projektowania, rozwoju, serwisu, walidacji oraz sprzedaży oprogramowania IT i pracami projektowymi i budowlanymi? Zamawiający zyskuje pewność, że oferowane wyroby produkowane są zgodnie z obowiązującymi wymaganiami i normami.

### Dotyczy Parametry Techniczne:

#### Pakiet nr 11

##### Poz.22

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji torebek samoprzylepnych papierowo-foliowych w rozmiarze 90x230?

##### Poz.25

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji torebek samoprzylepnych papierowo-foliowych w rozmiarze 300x450?

#### Pakiet nr 15 poz. 9

W związku z wycofaniem z produkcji testu kontroli skuteczności mycia w myjce ultradźwiękowej w postaci fiolki:

- a) czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji testów skuteczności mycia w myjce ultradźwiękowej na których substancja wskaźnikowa umieszczona jest na specjalnej, cienkiej metalowej płytce imitującej narzędzia, która doskonale nadaje się do archiwizacji? bądź
- b) czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w tej pozycji testów w postaci arkusza z tworzywa sztucznego z substancją testową zgodną z PN-EN 15883, do zastosowania w przyrządzie zapewniającym kontrolę procesu w czterech płaszczyznach?

### Odpowiedzi Zamawiającego:

Ad. Dotyczy zapisów SIWZ – Zamawiający nie wymaga.

Ad. Pakiet nr 11 Poz.22 – Nie.

Ad. Pakiet nr 11 Poz.25 – Nie.

Ad. Pakiet nr 15 Poz.9

- a) nie
- b) tak

PROKURENT  
Elżbieta Browacka

Otrzymują:

1. Wykonawca
2. Strona internetowa [https://platformazakupowa.pl/pn/szpital\\_debno](https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_debno) → Dostawa sprzętu jednorazowego dla Szpitala w Dębnie im. Świętej Matki Teresy z Kalkuty Sp. z o.o.

MIERO... DZIAŁU  
TECHNICZNY GOSPODARSTWA  
Adam Mazurak